基隆市立中正國中___________領域之「109學年度教科書選用」會議記錄
	會議時間
	    年    月    日　　時    分起～  　時    分

	會議地點

	主    席

	記  錄

	列    席

	參加人員

(請簽名)

	本次會議

討論提綱
	一、107學年度本校新生七年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
二、107學年度本校升八年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
三、107學年度本校升九年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
四、臨時動議
五、散會

基隆市立中正國中___________領域之「109學年度教科書選用」會議記錄

1、 主席報告
2、 討論事項

1、 提案一：107學年度本校新生七年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
1.說明及討論：

2.決議：

2、 提案二：107學年度本校升八年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
1.說明及討論：
2.決議：

3、 提案三：107學年度本校升九年級【自然與生活科技領域】教科書版本選用。
1.說明及討論：
2.決議：

3、 臨時動議
4、 散會

領召下載後，填入領域名稱

領召下載後，填入

領召下載後，可先將領域教師名單打字，開會時，請在自己名字下簽名，若缺席者，請領召加註原因，繳交至教務處時，會將本頁掃描存檔，作為校務評鑑時用。

領召下載後，先填入本次會議討論提綱內容，並依據此提綱進行討論，做成紀錄

領召下載後，填入領域名稱

此為範例，各領召要更改名稱

本會議記錄內容的『提案討論』，須與『教科書評選』相關，

若無關於『教科書評選』之領域事務，請另做會議記錄，

本會議記錄，需要列入校務評鑑，

懇請各位領召多加幫忙，感謝！

教務處  敬上